
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2011.gada 17.februārī  Nr. 89 
 

Par atteikumu nodot atsavināšanai 

neapbūvētu zemesgabalu Jūrmalā, 

Bražciems 1309 

(protokols Nr.4, 42.punkts) 

 

Jūrmalas pilsētas domē 2010.gada 5.augustā ir saņemts J.R. atsavināšanas 

ierosinājums, kas reģistrēts Jūrmalas pilsētas domes reģistrā ar Nr.1.1-39/2901-R. 

Izskatot atsavināšanas ierosinājumu, Jūrmalas dome konstatē turpmāko. 

Ar Jūrmalas Zemesgrāmatu nodaļas 2005.gada 27.decembra lēmumu īpašuma 

tiesības uz zemesgabalu Jūrmalā, Bražciems 1309 (kadastra Nr.1300 006 1309, kopējā 

platība 2039 m
2
) ir nostiprinātas Jūrmalas pilsētas pašvaldībai, zemesgrāmatas 

nodalījums Nr.100000196343. Zemesgabals izveidots ar Jūrmalas pilsētas zemes 

komisijas 2005.gada 14.oktobra lēmumu Nr.287 „Par zemesgabala izveidošanu Jūrmalā, 

Bražciems 1309” pašvaldības pastāvīgo funkciju pildīšanai – zaļās zonas uzturēšanai un 

Lielupes attekas apsaimniekošanai. Zemesgabala daļas 858 m
2
 platībā lietošanas mērķis 

ir pludmaļu, krastmalu teritorijas – 0908 un zemesgabala daļas 1181 m
2
 platībā lietošanas 

mērķis ir fizisko un juridisko personu īpašumā vai lietošanā esošo ūdeņu teritorijas - 

0302. Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas attīstības plānu zemesgabals atrodas „dabas 

pamatnes” teritorijā bez apbūves tiesībām. Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 

Pilsētplānošanas nodaļas 2011.gada 17.janvāra izziņu Nr.14-2/2 zemesgabals Jūrmalā, 

Bražciems 1309 nav uzskatāms par starpgabalu. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par 

pašvaldībām” 7.panta otro daļu, 14.panta otro daļu, 15.panta otrās daļas 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo daļu, 

5.panta otro daļu, kā arī ņemot vērā Jūrmalas pilsētas domes ārkārtas Attīstības un vides 

jautājumu komitejas, Izglītības jautājumu komitejas, Kultūras un sporta jautājumu 

komitejas, Finanšu komitejas, Sociālo un veselības jautājumu komitejas, Transporta un 

komunālo lietu komitejas, Tūrisma un kūrorta jautājumu komitejas 2011.gada 18.janvāra 

apvienotās sēdes atzinumu (protokols Nr.1.1-63/01), Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

1. Noraidīt pašvaldībai piederošā neapbūvēta zemesgabala Jūrmalā, Bražciems 1309 ar 

kopējo platību 2039 m
2
 (kadastra Nr.1300-006-1309) atsavināšanas ierosinājumu. 

2. Noteikt, ka zemesgabals Jūrmalā, Bražciems 1309 saglabājams pašvaldības īpašumā, 

lai atbilstoši Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 15.panta otrās daļas 

prasībām, nodrošinātu pašvaldības funkcijas – gādāt par savas administratīvās 

teritorijas labiekārtošanu un sanitāro tīrību (parku, skvēru un zaļo zonu ierīkošana un 

uzturēšana), izpildi. 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 
 


